幹事学年担当行事の確認（２０２４年１１月改定）

本校は、2023年度（令和5年度）に、創立50周年を迎えました。50周年事業等の運営にあたって同窓生の皆様

から多大なご協力を賜りました。ご協力くださった同窓生の皆様、誠にありがとうございました。

ところで、毎年の三稜会総会は、年度ごとに複数の幹事学年の方で分担して、計画や運営をお願いしております。

今年度、及び、来年度（2025年度）以降の総会について、運営を担当していただく幹事学年は、以下のとおりとな

っております。ご確認いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

年度 主担当 副担当 幹事学年 幹事学年 幹事学年 担当する運営行事等

2024年度 25期 26期 29期 33期 46期 2024年夏の総会

2025年度 26期 27期 30期 34期 47期 2025年夏の総会

2026年度 27期 28期 31期 35期 48期 2026年夏の総会

2027年度 28期 29期 32期 36期 49期 2027年夏の総会

2028年度 29期 30期 33期 37期 50期 2028年夏の総会

※なお、従来、毎年1月に行ってきた総会は、2024年度（令和６年度） から、夏（原則8月11日）に実施してい

ます。

※上記、各幹事学年の方に担当していただく行事等に関わる会議（8月の総会に向けて、2月・5月・7月に、準備の

ための会議を実施する予定）をご案内させていただきます。その際は、よろしくご参集ください。

※同窓生の「期生」確認資料

 主幹事学年等 期生 卒業年・月

現高１ 51期 2027年3月

現高２ 50期 2026年3月

現高３ 49期 2025年3月

 48期 2024年3月

 47期 2023年3月
 46期 2022年3月

  45期 2021年3月

  44期 2020年3月

  43期 2019年3月

  42期 2018年3月

  41期 2017年3月

  40期 2016年3月

  39期 2015年3月

  38期 2014年3月

  37期 2013年3月

  36期 2012年3月

  35期 2011年3月

  34期 2010年3月

  33期 2009年3月

 32期 2008年3月

 31期 2007年3月

 30期 2006年3月

2028年総会主幹事学年 29期 2005年3月

2027年総会主幹事学年 28期 2004年3月

2026年総会主幹事学年 27期 2003年3月

2025年総会主幹事学年 26期 2002年3月

2024年総会主幹事学年 25期 2001年3月

 24期 2000年3月

 23期 1999年3月